



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kamp & Schrøter ApS

Rugvænget 8, 4100 Ringsted

CVR-nr. 34 69 07 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

H.C. Kjærgaard-Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kamp & Schrøter ApS
Rugvænget 8
4100 Ringsted

CVR-nr.: 34 69 07 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Kjærgaard Schrøter

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investeringsvirksomhed med blandt andet firmagaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -140 t.kr. mod -139 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -142 t.kr. mod -359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital, men understøttes af selskabets anpartshavere med et samlet udlån på t.kr. 591. Selskabets ledelse vurderer, at selskabet har tilstrækkeligt med likviditet til at indfri sine forpligtelser i løbet af året 2019.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-140.069	-138.548
2 Personaleomkostninger	-1.955	-217.147
Resultat før finansielle poster	-142.024	-355.695
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.444
Resultat før skat	-142.024	-359.139
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-142.024	-359.139
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-142.024	-359.139
Disponeret i alt	-142.024	-359.139



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.000	12.000
Anlægsaktiver i alt	12.000	12.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	88.684
Varebeholdninger i alt	0	88.684
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	55.350
Tilgodehavender i alt	0	55.350
Likvide beholdninger	4.603	24.395
Omsætningsaktiver i alt	4.603	168.429
Aktiver i alt	16.603	180.429



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-997.778	-855.754
Egenkapital i alt	-917.778	-775.754
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	239.857	248.484
Anden gæld	694.524	707.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	934.381	956.183
Gældsforpligtelser i alt	934.381	956.183
Passiver i alt	16.603	180.429

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital, men understøttes af selskabets anpartshavere med et samlet udlån på t.kr. 591. Selskabets ledelse vurderer, at selskabet har tilstrækkeligt med likviditet til at indfri sine forpligtelser i løbet af året 2019.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	207.633
Andre omkostninger til social sikring	1.955	9.056
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>458</u>
	<u>1.955</u>	<u>217.147</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3.444</u>
	<u>0</u>	<u>3.444</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 214, der ikke er optaget i balancen, da det er uklart, hvornår det kan udnyttes.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-855.754	-496.615
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-142.024</u>	<u>-359.139</u>
	<u>-997.778</u>	<u>-855.754</u>


